
�

S
TA

R
T

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Baujahr: ab Mai 2001

 1 Griffhebel kompl. A 960 822 AA 1 St.
 2 Gewindestift SW2,5 A 963 309 NU 1 St.
 4 Abdeckkappe A 860 578 AA 1 St.
 6 Zylinderschr. M4x41,7 A 963 335 NU 3 St.
 7 Kartusche 47 kompl. A 960 463 NU 1 St.
 8 Zwischenstück

 9 O-Ring-Set A 961 459 NU 1 Set
10 Rohrauslauf ohne Neoperl A 963 892 AA 1 St.

START 7126 (A5165AA)

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

11 Neoperl M24x1-B A 860 579 AA 1 St.
12 Dichtungs-Set Auslauf A 963 553 NU 1 Set
13 Batteriekörper
14 Befestigungs-Set A 962 357 NU 1 Set
15 Unterlegplatte A 962 328 NU 1 St.

17 Schlauchleitung
G3/8-M10x1-375mm A 963 305 NU 1 St.

227

145

360 SW 13

171

G 3/8

max. 45

M8

Ø30

1

4

6

7

8

9

10

12 13

14

15

2

17

11



�

S
TA

R
T

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Baujahr: ab Mai 2001

 1 Griffhebel kompl. A 960 822 AA 1 St.
 2 Gewindestift SW2,5 A 963 309 NU 1 St.
 4 Abdeckkappe A 860 578 AA 1 St.
 6 Zylinderschr. M4x41,7 A 963 335 NU 3 St.
 7 Kartusche 47 kompl. A 960 463 NU 1 St.
 8 Zwischenstück

 9 O-Ring-Set A 961 459 NU 1 Set
10 Rohrauslauf ohne Neostr. A 963 892 AA 1 St.
11 Neostrahl M24x1-ND A 960 935 AA 1 St.
12 Dichtungs-Set Auslauf A 963 553 NU 1 Set
13 Batteriekörper

START 7176 (A5166AA)

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

14 Befestigungs-Set A 962 357 NU 1 Set
15 Unterlegplatte A 962 328 NU 1 St.
16 Schlauchleitung

G3/8-M10x1-550mm A 963 685 NU 1 St.
17 Drosseltüllen A 963 893 NU 1 St.

18 Schlauchleitung
G3/8-M10x1-445mm A 963 600 NU 1 St.

19 Dichtungsring
Ø14,9x10,2x1 A 963 860 NU 2 St.

12 13

15

14
16

19

17

18

7

8

9

2

a

b

d

1

4

6

10

11

227

145171

430

SW 19

max. 45

535

G 3/8

Ø34

ND = Version für offene
Heißwasserbereiter


	Start

